
PRÁZDNINY V „JABLÍČKU“ 

 
„JABLÍČKO“ NABÍZÍ RODIČŮM UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE  

NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR.  

JE URČEN PRO DĚTI ML. ŠKOL. VĚKU /1. AŽ 5. TŘÍDA ZŠ/ 

 A PŘEDŠKOLÁKY. 

 

TERMÍNY: 16. 7. – 21. 7., 20. 8. – 24. 8. 

 
SRAZ DĚTÍ BUDE OD 7. 30 DO 9.00 V M. CENTRU ČELAKOVSKÉHO 10. 

DOPOLEDNE DĚTI STRÁVÍ VENKU PŘI SPORTOVNĚ – REKREAČNÍM 

PROGRAMU / MÍČOVÉ HRY, IN LINE, KOUPÁNÍ, TURISTIKA, MINIGOLF 

AJ./. PO OBĚDĚ  A KRÁTKÉM ODPOČINKU BUDEME POKRAČOVAT VE 

SPORTVNÍCH AKTIVITÁCH A JSOU PŘIPRAVENY I VELKÉ VÝTVARNÉ 

DÍLNY V UČEBNĚ CENTRA /RŮZNÉ VÝTVARNÉ TECHNIKY/. NA ZÁVĚR 

TÝDNE JE MOŽNÉ PŘESPÁNÍ V CENTRU S TÁBORÁKEM A NOČNÍ HROU. 

ODCHOD DĚTÍ DO 17.00, PO NOCOVÁNÍ V SOBOTU DO 8.30.  

 

CENA VČETNĚ VSTUPŮ, VÝTVAR. MATERIÁLU: 1500,- 

2. A DALŠÍ DÍTĚ Z RODINY 1000,-, OBA TÝDNY – SLEVA 500,- 

 

SVAČINY A OBĚDY VLASTNÍ NEBO OD EXT. DODAVATELE, 

 PITNÝ REŽIM ZAJIŠTĚN. 

 

 

 

PODROBNÉ INFO A PROGRAM 

NA RECEPCI NEBO  

NA TELEFON. Č. 736445524. 

 

WWW.JABLICKO-PLZEN.CZ 

 



 


